
Zápis ze schůze Pražské divize ČSTS - Národní dům na Vinohradech od 

19.12.2021 v 14.00 hodin 

Přítomni:  

Petr Bartuněk, Jiří Ševčík, Miroslav Brožovský, Martin Dvořák, Marcel Gebert, Jiří Pixa, 

Omluven: 

Ivo Šimáček (do 23.12.2021 v Emirátech včetně) 

Schůze divize Praha proběhla v polední přestávce dle harmonogramu soutěže 

Projednávané body:  

Začátek v 14:15 

1. Návrh Martina Dvořáka (doplněný - Gebert a Bartuněk) podpořit taneční páry, 

reprezentující Divizi Praha na ME a MS v roce 2021. Představenstvo divize se usneslo 

podpořit reprezentanty jako každoročně jednorázovou částkou ve výši 5.000 Kč/pár.  

Jan Plachý – Alexandra Paličková na MS Jun 2 STT a 10T 

Jan Burant - Klára Faltusová na MS U21 ve STT, LAT a 10T 

Patrik Dobruský - Veronika Nováková na MS U21 v LAT 

Jan Vild - Ellen Musilová na MS U21 v 10T 

Marián Hlaváč – Tereza Maturová na MS U21 LAT 

Jan Musal - Jana Kukučová na ME PD LAT, MS PD 10T a STT 

Jiří Kejzar - Barbora Košková na MS PD STT 

Zbyněk Deyl - Martina Deylová na MS Sen 1 ve STT, LAT a 10T 

Martin Čech - Kateřina Čechová na MS Sen 1 ve STT, LAT a 10T 

Petr Liška - Iveta Fiřtová  na MS Sen 1 STT 

Petr Bayerle - Barbora Šnajderová na MS Sen 1 STT 

Daniel Klíma - Radka Pšeničková na MS Sen 1 LAT 

Stanislav Durchánek - Kateřina Šebková na MS Sen 1 LAT 

Miloslav Mareška - Lenka Marešková na MS Sen 2 ve STT, LAT a 10T 

Martin Macoun - Iveta Lutovská na MS Sen 2 LAT 

Ano:6   Ne:0  Zdržel se: 0   ANO 

2. Přerozdělení částky 150.000,- Kč z pokladny divize na KČ D01 dle návrhu Martina 

Dvořáka - klíč pro rozdělení bude použit stejný viz zápis zasedání představenstva D01 

z 15.4.2021 – detailně rozpracováno viz Příloha 1 tohoto dokumentu. 

Ano:6   Ne:0  Zdržel se: 0   ANO 

3. Jednání o možnosti založení pobočného spolku ČSTS Praha, výhody a nevýhody. 

Návrh požádat o založení pobočného spolku divize Praha. 

Ano:6   Ne:0  Zdržel se: 0   ANO 

 

 

Zapsal: Petr Bartuněk - předseda D01  

Ověřovatel zápisu: Jiří Ševčík - místopředseda D01 



Poznámka pro bod 1: Jak můžete čerpat finanční podporu?  Analogicky jako je popsáno pro čerpání podpory 

NRT – viz https://www.csts.cz/cs/informace/casto-kladene-dotazy/5 

1. Finanční podporu může čerpat klub. V tomto případě se obraťte na svůj klub. 
2. Finanční podporu může čerpat daný pár. V tomto případě je potřeba na sekretariát zaslat 

alespoň jeden z těchto dokumentů: 

 fakturu včetně příloh (např. tréninky s trenéry ČSTS, soustředění, oblečení) 

 cestovní příkaz – soutěže ČSTS, WDSF 

 žádost – přílohy vynaložených nákladů. 

 

Příloha 1:  Výpočet přerozdělení částky 150.000,- Kč odsouhlasené představenstvem divize 

D01 z pokladny divize na KČ D01 dle zpracovaného návrhu Martina Dvořáka 

 

Max budget 107 500,00 Kč 
  Cena bodu 144,49 Kč 
  

    

 
Počet členů 
k 19.12.2021 

Přidělená 
částka 

Přidělená 
částka 

zaokrouhleno 

TK Astra Praha 65 11 891,80 Kč 11 892,00 Kč 

STK Praha 39 8 135,08 Kč 8 135,00 Kč 

TK Sparta Praha 169 26 918,68 Kč 26 919,00 Kč 

KAT Zbraslav 51 9 868,95 Kč 9 869,00 Kč 

TK Maestro 75 13 336,69 Kč 13 337,00 Kč 

KST Silueta Praha 33 7 268,15 Kč 7 268,00 Kč 

Taneční škola Standardklub Praha 16 4 811,83 Kč 4 812,00 Kč 

Taneční škola Hes o.s. 60 11 169,35 Kč 11 169,00 Kč 

TK Danceexpert 2 2 788,98 Kč 2 789,00 Kč 

Taneční škola Vavruška 39 8 135,08 Kč 8 135,00 Kč 

TK DanceTime 19 5 245,30 Kč 5 245,00 Kč 

Bohemia Dance Club 13 4 378,36 Kč 4 378,00 Kč 

TOP Dance Prague Team 29 6 690,19 Kč 6 690,00 Kč 

MZ Dance Team 131 21 428,09 Kč 21 428,00 Kč 

KST Silueta Praha z.s. 0 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

COOL Dance Praha 0 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

Artimo 3 2 933,47 Kč 2 933,00 Kč 

 
744 150 000,00 Kč 149 999,00 Kč 

 

 
Poznámka pro bod 2: Jak může čerpat finanční podporu KČ? 

1. Finanční podporu může čerpat klub: 

 fakturu včetně příloh (např. tréninky s trenéry ČSTS, nájem) 

 cestovní příkazy – soutěže ČSTS, WDSF 

 doporučení – ověřit  s pověřenou osobou sekretariátu (Jan Musal) 



Příloha 2: e-maily s návrhy na zasedání D01 

 

E-mail ze dne 30.11.2021 

 

Dobrý den, 

 

Rád bych podal 2 návrhy na představenstvo divize. 

 

1) Přerozdělení financí z pokladny divize na na pokladu všech KČ z PDiv. Na pokladně je 

297.015,- 

 Klíč pro rozdělení stejný jako zápis PD z 15.4.2021 

2) Podpora PDiv. ze reprezentaci párů z pražské divize na MS 5.000,- na pár za MS 

 Burant-Faltusová na MS do 21let ve STT, LAT a 10T -3x 5.000 = 15.000,- 

 Dobruský-Nováková na MS od 21 let v LAT = 5.000,- 

 Vild-Musilová na MS do 21 let v 10T = 5.000,- 

 

Díky moc 

S pozdravem 

Ing.Martin Dvořák 
WDSF World and European championship finalist in Dancesport 
Prezident of Czech Dance sport federation 
 

Doplněno e-mailem 20.12.2021 

 

Hlaváč - Maturová - 5.000,- 

Burant - Faltusová - 5.000,- 

Dobruský - Nováková - 5.000,- 

Vild - Musilová - 5.000,- 

Deyl - Deylová - 5.000,- 

Čech - Čechová - 5.000,- 

Musal - Kukučová - 5.000,- 

Kejzar - Košková - 5.000,- 

 

Ahoj 
Ing. Martin Dvořák 
Prezident ČSTS 
President CDSF 
 
 

E-mail ze dne 1.12.2021 

 

Zdravím všechny, 

 

ad) 1 ANO 

ad) 2 podotýkám, že Veronika Nováková je z jiné divize. 

 

Připojuji návrh 3) 

Martin Čech - Kateřina Čechová - účast na MS 10T 4. místo, LAT 36. a STT 13. místo 

Senioři I 

podotýkám, že Martin je registrován v jiné divizi 

 

Zbyněk Deyl - Martina Deylová MS 10T 6. místo, LAT 28. a STT 36. místo, Senioři I 



 

Oba páry - finalisté MS v 10T - by také mohly nějakou symbolickou podporu z divize 

obdržet. 

 

S pozdravem  

Marcel Gebert 
 

 

 

Poznámka: 

Dodatečně byly do seznamu doplněny další páry z ostatních KČ D01, které se zúčastnily jako 

reprezentanti na MS a ME a tančí (reprezentují) za KČ divize Praha – dopracoval Petr 

Bartuněk 

 

Plný seznam: 

Jan Plachý – Alexandra Paličková na MS Jun 2 STT a 10T 

Jan Burant - Klára Faltusová na MS U21 ve STT, LAT a 10T 

Patrik Dobruský - Veronika Nováková na MS U21 v LAT 

Jan Vild - Ellen Musilová na MS U21 v 10T 

Marián Hlaváč – Tereza Maturová na MS U21 LAT 

Jan Musal - Jana Kukučová na ME PD LAT, MS PD 10T a STT 

Jiří Kejzar - Barbora Košková na MS PD STT 

Zbyněk Deyl - Martina Deylová na MS Sen 1 ve STT, LAT a 10T 

Martin Čech - Kateřina Čechová na MS Sen 1 ve STT, LAT a 10T 

Petr Liška - Iveta Fiřtová  na MS Sen 1 STT 

Petr Bayerle - Barbora Šnajderová na MS Sen 1 STT 

Daniel Klíma - Radka Pšeničková na MS Sen 1 LAT 

Stanislav Durchánek - Kateřina Šebková na MS Sen 1 LAT 

Miloslav Mareška - Lenka Marešková na MS Sen 2 ve STT, LAT a 10T 

Martin Macoun - Iveta Lutovská na MS Sen 2 LAT 
 


